
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 5 

Zápis z jednání předsednictva ČMSHb 
č. 15 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Praha, 19. 2. 2020; čas jednání 14:00 - 18:10 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, O. Birčáková, M. Maršner 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   P. Schröfel 
Hosté:    F. Červinka, D. Tor 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 18. 1. 2020 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
4) Přípravy projektů mládeže 
5) Ekonomika a hospodaření 
6) Různé 
7) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny přítomné a konstatoval, že jednání Předsednictva 
ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo účast hostů na jednání předsednictva – Filip Červinka, David Tor. 
•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 18. 1. 2020 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání z 18. 1. 2020 bez 
připomínek. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 
 

Předsednictvo projednalo a vyhodnotilo plnění uložených úkolů z minulého zasedání. 
 

O. Birčáková informovala o realizaci úkolu 1/12 – řešení autorských práv ke knize o historii 
hokejbalu. Návrh finálního řešení bude představen na příštím jednání Předsednictva. 
 

M. Hušek informoval o průběhu školení, které se týkalo přechodu na nový IS ČMSHb. Konstatoval, 
že o školení byl malý zájem. Zpracované manuály byly distribuovány na kluby. 
 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
Zástupci jednotlivých úseků předložili zprávy o činnosti od posledního zasedání Předsednictva. 
Předsednictvo vzalo na vědomí všechny předložené zprávy. 
 
Předseda svazu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schvaluje žádost na odkup 12 ks starých helem pro klub Veteránů za částku 500 

Kč/kus. 
• hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 5 

• Předsednictvo schválilo částku 5 000 Kč z položky v pravomoci Předsednictva – příspěvek pro 
zdravotně hendikepovanou Elišku Novotnou – podpora sbírky, která proběhla na Galavečeru 
hokejbalu v lednu 2020. 

• hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

• Předsednictvo vzalo na vědomí informaci o přípravě aktualizace Směrnice na podporu činnosti 
RSHb včetně vyhlášení Výzvy pro rok 2020. 

• Předsednictvo vzalo na vědomí informaci o přípravě jednotných podpisových vzorů v mailech 
funkcionářů ČMSHb – návrh připravil M. Broulík. 

• Předsednictvo vzalo na vědomí informaci o způsobu řešení nedoplatků týmu Velké Británie ze 
SP v České Třebové. 

 
Úsek regionálních svazů 
• Předsednictvo vzalo na vědomí informaci o jednání ÚRS ČMSHb se zástupci regionů – 15. 2. 

2020 v Pardubicích 
 
Úsek médií a marketingu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu F. Červinky (zastoupil omluveného P. Schröfela) o 

činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí informaci obchodního zástupce ČMSHb za měsíc leden 2020. 

 
Úsek rozvoje 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 

 
Úsek významných akcí na území ČR 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Cíchy o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schválilo termín a místo konání turnaje krajských výběrů U13 – ZS Chrudim, 26. – 

28. 6. 2020 
• hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 

• Předsednictvo schválilo propozice turnaje krajských výběrů U13 
• hlasování: 4 pro – 0 proti – 1 zdržel se (M. Komárek), přítomno 5 

 
Úsek reprezentace a ISBHF 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Maršnera o činnosti za uplynulé období. 

 
Úsek soutěžního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Huška o činnosti za uplynulé období. 

 
Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Chovančíka o činnosti za uplynulé období. 

 
Úsek vnitřních záležitostí 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu O. Birčákové o činnosti za uplynulé období. 

 

4) Přípravy projektů mládeže 
M. Komárek informoval Předsednictvo o přípravě projektů mládeže. Předsednictvo vzalo jeho 
zprávu na vědomí. 
 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 5 

5) Ekonomika a hospodaření 
M. Komárek seznámil předsednictvo s účetní závěrkou roku 2019 svazu a společnosti Sport 
Marketing. Předsednictvo vzalo informace na vědomí.  
 

Předsednictvo diskutovalo tvorbu rozpočtu svazu pro rok 2020, M. Komárek konstatoval, že zatím 
není známa bilance zdrojů ze státního rozpočtu. 
 
6) Různé 
Předsednictvo projednalo informaci O. Birčákové o návrhu na úpravu názvosloví ve směrnici pro 
poskytování cestovních náhrad a příspěvku na dopravu. 
 

Předsednictvo schválilo nominaci Pavly Šimicové na cvičitelku roku 2019. 
•  hlasování: 4 pro – 0 proti – 1 zdržel se (M. Hušek), přítomno 5 

 
M. Komárek informoval Předsednictvo o vývoji jednání s dodavatelem míčků o výši ceny míčků. 
 
M. Komárek informoval o jednáních s M. Zadákem a L. Smetanou za přítomnosti J. Kadaně o 
případné účasti třetího týmu na MS Masters. Během jednání nedošlo ke vzájemné dohodě. 
 
Předsednictvo diskutovalo o účasti třetího týmu na MS Masters. Předsednictvo rozhodlo o účasti 
týmu vedeného J. Voženílkem. 
 
7) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání předsednictva ČMSHb dne 19. 
2. 2020 a v čase 18:10 jej ukončil. Příští zasedání předsednictva ČMSHb se uskuteční ve středu 
15. 04. 2020 od 14:00 hod. v Praze. 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 5 

Usnesení předsednictva ČMSHb z jednání dne 19. 2. 2020 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 
• zprávu o činnosti předsedy ČMSHb 
• přípravu aktualizace směrnice na podporu činnosti RSHb včetně vyhlášení Výzvy pro rok 

2020 
• informaci o přípravě jednotných podpisových vzorů v mailech funkcionářů ČMSHb 
• informaci o způsobu řešení dluhu týmu Velké Británie ze SP v České Třebové 
• informaci o jednání ÚRS ČMSHb se zástupci regionů – 15. 2. 2020 v Pardubicích 
• zprávu o činnosti za Úsek médií a marketingu 
• informaci obchodního zástupce ČMSHb za měsíc leden 2020 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje 
• zprávu o přípravě projektů mládeže  
• zprávu o činnosti za Úsek významných akcí na území ČR 
• zprávu o činnosti za Úsek reprezentace a ISBHF 
• zprávu o činnosti za Úsek soutěžního hokejbalu 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 

• zprávu o činnosti za Úsek vnitřních záležitostí 
• informaci o hospodaření ČMSHb a SPORT MARKETING spol. s r.o. za rok 2019 
• informaci o přípravě rozpočtu ČMSHb pro rok 2020 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 18. 1. 2020 
• prodej 12 ks starých helem pro klub Veteránů 
• částku 5 000 Kč z položky v pravomoci Předsednictva – příspěvek pro zdravotně 

hendikepovanou Elišku Novotnou 
• termín a místo konání turnaje krajských výběrů U13 – ZS Chrudim, 26. – 28. 6. 2020 
• propozice turnaje krajských výběrů U13 
• nominaci Pavly Šimicové v anketě cvičitelka roku 2019 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 5 

4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 
• (1/14) řešit možnou spolupráci s D. Torem v oblasti Europrojektů a obchodní činnosti 

T: 15. 4. 2020 – nový termín 
Z: M. Komárek, O. Birčáková, P. Schröfel 
 

• (1/15) připravit návrh systému Českého poháru pro sezónu 2020 / 2021   
T: 15. 4. 2020 
Z: M. Hušek 

 
• (2/15) připravit aktualizaci směrnice pro podporu činnosti a rozvoje RSHb 

T: 15. 3. 2020 
Z: M. Chovančík, M. Komárek, M. Hušek 

 
• (3/15) informovat o podpisovém vzoru T: 29. 2. 2020 

Z: T. Březina, všichni členové předsednictva 
 

• (4/15) komunikovat s ISBHF o způsobu řešení dluhu týmu Velké Británie ze SP v České 
Třebové     T: 15. 4. 2020 

Z: O. Birčáková, T. Březina 
 

• (5/15) navrhnout formu spolupráce s projektovým manažerem Z. Ščudlou 
T: 15. 4. 2020 
Z: M. Chovančík 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 

6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 
• --- 

 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

